
NRG International Realty Kutnohorská 10/55, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha, Tel.: 722 633 580, E-mail: info@nrgreality.cz, web:
https://www.nrgreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 3085

7 700 000 Kč
za nemovitost

Prodej byt 3 + 1, 142㎡|Středočeský kraj, Mladá
Boleslav, Bakov nad Jizerou, Chudoplesy, 109,
29401
29401, Bakov nad Jizerou

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 142 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Sklep: 6 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Tento světlý a moderně zařízený byt nabízí pohodlí a luxus pro rodiny a páry hledající
klidný a přesto dynamický životní styl. Byt je dispozice 3+1 a zabírá plochu 142 m2. Co se týče interiéru, dominuje
velký obývací pokoj spojený s jídelnou, který poskytuje dostatek místa pro relaxaci a zábavu. K obývacímu pokoji
přiléhá velkorysá moderní kuchyň vybavená veškerými potřebnými spotřebiči.

Dále byt disponuje prostornou ložnicí se šatnou, poskytující dostatek úložného prostoru, a dětským pokojem. Byt má
dvě koupelny, z nichž jedna je vybavena přímým přístupem do sauny - ideální místo pro relaxaci po náročném dni, v
druhé koupelně se nachází velká rohová vana. Obě koupelny jsou spojené s WC. Další místnost může být dle
preferencí nových majitelů využita jako zimní zahrada, relaxační místnost nebo jako prostor pro vlastní posilovnu.

Na chodbách naleznete dostatek úložných prostor vyrobených na míru, vstupní chodba ještě disponuje prostornou
spižírnou. Byt je vytápěn tepelným čerpadlem, což zajišťuje pohodlí během celého roku a snižuje náklady na vytápění.

Součástí nemovitosti je také zahrada o velikosti 1193 m2. Zahrada poskytuje dostatek prostoru pro zahradnické
koníčky, ale také relaxaci na slunci.

Pokud hledáte klidný a přitom dynamický životní styl, tento byt je ideální volbou.

Neváhejte mne kontaktovat pro více informací nebo prohlídku nemovitosti. Chcete-li si nemovitost prohlédnout z
pohodlí domova, ráda Vám zašlu odkaz na virtuální prohlídku.

Vyřizuje
Andrea Buřivalová
Tel.: 722 633 580
GSM: +420 775 644 028
E-mail: poptavka@nrgreality.cz


